	
	Číslo zápisu :   KV - 02/2019

	Zápis z 2. zasedání 
Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora


	Datum :  
	26.02.2019 

	Místo konání:
	MÚ Kutná Hora, Václavské náměstí 182

	Přítomni:

Omluveni:

Neomluveni:
Hosté:
	Mgr. Martin Běhounek, Jana Buřičová, Ing. Miroslav Götz, Ing. Tomáš Havlíček, Ing. Jana Kuklová, Hana Kvasilová, Eva Malinová, Ing. Martin Suchánek, 
Richard Tůma

- - - - - - 
-----
-----

	
	

	Příští jednání:
	16.04.2019


1) Návrh usnesení pro ZM :                                                                                                        

	  Zastupitelstvo města Kutná Hora
bere na vědomí
    Zápis č. KV-02/2019 z 2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kutná Hora 
    ze dne 26.02.2019



2) Program jednání kontrolního výboru:
	Zasedání zahájil jeho předseda Ing. Tomáš Havlíček v 17:05 hod konstatováním, že jsou přítomni všichni členové KV. Projednány byly následující body programu:
· V úvodu proběhla diskuze o rozpracovaných kontrolních úkolech – kontrolách plnění usnesení Rady města a Zastupitelstva města. Bylo konstatováno, že dosud není funkční požadovaný vzdálený přístup členů KV k materiálům předkládaným k projednání v RM a ZM.
 
V souvislosti s tím byla přijata následující usnesení KV:
· KV bere na vědomí informace o dosavadní činnosti obou kontrolních skupin a souhlasí s pokračováním kontroly v rámci usnesení zastupitelstva města č. 214/18 a 118/18. Kontrola bude provedena v souladu s Kontrolním řádem KV a po ukončení kontroly bude předložena zpráva ke schválení.  
· KV znovu důrazně žádá vedení města o technické zajištění přístupu všech členů KV k materiálům předkládaným na jednání RM a ZM (ve stejném rozsahu, jako mají členové zastupitelstva).
· Soupis nesplněných usnesení RM a ZM, který byl na vyžádání předložen KV, není aktuální. Některá usnesení již byla splněna, ale záznam o splnění nebyl zadán do systému. Je třeba důsledně dodržovat systém průběžné kontroly usnesení. 
· KV doporučuje zastupitelstvu uložit odboru Kancelář tajemníka (KAN) provést kontrolu seznamu nesplněných usnesení a vyvodit odpovídající závěry s cílem aktualizovat seznam nesplněných usnesení.
· KV doporučuje zastupitelstvu zadat kontrolu formální správnosti zápisů údajů městských společností v obchodním rejstříku (některé údaje dle usnesení rady města nebyly zřejmě dosud zapsány – např. jmenování členů DR).
· KV žádá o zřízení hromadné e-mailové adresy „kontrolní výbor“, která bude sloužit 
k usnadnění vzájemné e-mailové komunikace MěÚ se členy KV i členů KV navzájem.
· Dále byl schválen další kontrolní úkol – kontrola usnesení ZM vč. samotného projednání ve vztahu k možnému střetu zájmů při jednání zastupitelstva.
· KV ustanovil kontrolní skupinu ve složení Jana Buřičová, Hana Kvasilová, Ing. Jana Kuklová, která prověří, zda jsou procesy a kontrolní mechanismy v městských společnostech funkční 
a v souladu s platnou legislativou.

· Členové KV si v souvislosti s plněním úkolů KV vyžádali k seznámení zaslání interních městských směrnic „Evidence, vymáhání a správa pohledávek“ a „Pravidla pro kontrolu usnesení Rady a Zastupitelstva Města Kutná Hora“. Rozeslání zajistí tajemník KV Ing. Tvrdík.
V 18:00 hod bylo 2. zasedání KV ukončeno. 



Zapsal :                  Ing. František Tvrdík, vedoucí odděl. AUD
Elektronicky ověřil:  Ing. Tomáš Havlíček, MBA, předseda KV

